“Mirëmbajtje dhe ruajtjen e varrezave të vjetra publike, varrezave të 

reja publike, varrezave të dëshmorëve për marrëveshjen kuadër me afat 4-vjeçar”. 

KODI NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 98341110‐9 

VLERA E FONDIT LIMIT: 40 571 342 (dyzet milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind  

e dyzet e dy )lekë pa TVSH  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor Bashkia Gramsh, ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe